
 

DECRETO Nº 170/2021 

DE 31 DE AGOSTO DE 2021 

 
 

 

Exonera o senhor GILENO SANTANA 

ALVES do cargo em comissão e dá 

outras providências correlatas. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso das 

atribuições que são conferidas pelo Artigo 61, Inciso XI da Lei Orgânica deste 

município de Poço Verde, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - EXONERAR o senhor GILENO SANTANA ALVES, portador do R.G 379.818 

SSP/SE e inscrito no CPF 457.381.305-53, do cargo de provimento em Comissão de 

Diretor de Departamento, Símbolo CCS-03.  

 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Art. 4º - Cumpra-se, publique-se e cientifique-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, em 31 de agosto de 2021. 

 

 

 

 
Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 


